') T.j. Přemysl, který zavražděn byl dne 6 února r. 1296. (Srovn. Palackého Děj. mir. č. II, 1, str. 281 a násl.)

') Napis kapitoly této schází v ruk. 2, ale ponecháno jest pro něj místo. — ') intravit 3. — ') Gnijzna &.—
') hit 3. -— ') extilit 3. — ') Kalys. 4. — ") morsum 4. — ') Elyzabet 4; Elisabeth 3. — ') yd. rukopisy. — ') nam
que 2. — *) iis 4. — ') vestram 4. -—') V ruk. 2 jest jen pismeno P a prázdné místo pro 3 až 4- písmena.ll
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hinc inde latronum babitecio fueraut in rubetis,
confregit igneque plurima consumpsit, fratres
quoque et consaugwineos quosdam quondam
illius magni Za\vissii") ibidem in quodam castello
inventos obsedit et obtentos protinus dccollavit,
sicque de civitate ad civitutem, de municione
ad municionem, de loco ad locum alterum per
transiit et eos, qui se non subiiciebant ultronei,
rex vi belli domavit suoquc dominio subiugavit.
Veneruutque ad ipsum de Opulia,") de Tetschin,')
de Cuyauia ') ac plul-es alii do Polonia (luces
ac principes, qui se regalibus serviciis appli
cuerunt fidemque et homagium regi humiliter
prestiterunt. Tandem ut |') regalis potencia terrain
Callissensem,“) Gnysneusem,') Pomeranimn, Pos
naniam') ac omnia illa loca confinia obtinnisset,
ad Gnysnam') civitatem metropolim postea rex
pervenit, ubi petentibus universis Polonie nobi
libus ac principibus, qui tuuc aderant, per Pe
trum, Gnysnensem archiepiscopum, benediccione
previa Wenceslaus, rex Bohemie, regni Polonie
diademate decenter est et sollempniter insigni
tns. ') Ut autem tante festivitatis sollempnitas
sollempnior haberetur, plurimi baroues et no
biles per regem militari baltheo cingebantur, qui
tamen omnes iu hoc novo militancium festo et
tyrocinio armis pro vestibus aureis utebantur;
dictum namquc tunc erat regi, quod pararent
occultas insidias quidam malefici, qui erant
pacis et patrie publici“) inimici. Ex hoc igitur
titulus') regui Polonie regibus adscribitur') Bo
hemie usquc in hodiernnm diem. *) Demum cum
rex singula rite iu illis Polonie partibus ordi
nnsset Hcinricumque dictum (le Duba ibi')

PETRAeravsxáno KRONIKAznmsnavsxÁ.

pro capitaneo statuisset, in Bohemiam cum gau—law
dio et pace reversus est. Ille autem Petrus, 3)
Gnysuensis archiepiscopus, qui regem corona
verat, tam acer Theutunicorum ') emulus erat,
quod ipsos solum') caninab) capita nominare
solebat. Cum enim dominus Johannes, “) Brux
nensis“) episcopus, in ecclesia Gnysnensi coram
rege latino') eloquio elegantissime') predicasset,
idem archiepiscopus regi dixit: iste optime pre
dicasset, si non caninum caput et Theutunicns
esset. Displicuit autem hniuscemodi sormo regi,
sed revera, qui protulit talia, peiorem se ha
bere lingwam cane monstravit eo, quod lingwa
canum sanitatem adducit, istius vero lingwa
mordens') venenum malediccionis effundit Re
verse autem rege Bohemi exultabant et exul
tantibus animis exclamabant: